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Strona 1: 1. Serwis informacyjny "Głosu Ameryki" z września 1982 r.: zajęcie Ambasady PRL w Bernie przez członków Powstańczej Armii

Krajowej we wrześniu 1982 r., orędzie papieża Jana Pawła II do Polaków z okazji święta narodzin NMP w dniu 08-09-1982 r. 2. Informacyjny

Magazyn Dźwiękowy „Solidarność”, apel Radia „Solidarność” w Gdańsku o pomoc w odciąganiu uwagi Służby Bezpieczeństwa, piosenka

Kobranocki pt. „Kaftanik bezpieczeństwa”, reportaż dotyczący samorządu robotniczego w zakładach pracy i polityki państwa wobec nich,

piosenka „Znów generały radzą po kryjomu”, reportaż dotyczący działań operacyjnych Służby Bezpieczeństwa wobec podziemnych struktur

opozycyjnych i likwidacji gdańskiego czasopisma „Gryps”. 3. Audycja Radia „Solidarność” w Gdańsku, reportaż o delegalizacji NSZZ

„Solidarność” w dniu 08-10-1982 r., piosenka „Rota obozowa”, oświadczenie Krajowej Komisji Koordynacyjnej. 4. Piosenki „Modlitwa

Strzebielińska”, „Modlitwa obozowa”, „Boże coś Polskę”, „Rota” (przeróbka oryginalnego tekstu, fragment). Strona 2: 5. Serwis informacyjny

"Głosu Ameryki" z września 1982 r.: oświadczenie Amerykańskiej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie (Komisji Helsińskiej) z

okazji drugiej rocznicy porozumień sierpniowych, fragment odczytu na temat międzynarodowych zobowiązań przyjętych przez PRL,

porozumień sierpniowych i ich złamania przez wprowadzenie stanu wojennego, demonstracje w dniu 31-08-1982 r. (m.in. Gdańsk, Wrocław,

Warszawa), ofiary śmiertelne w Lubinie, oświadczenie władz państwowych, oświadczenie rzecznika Departamentu Stanu USA,

charakterystyka demonstracji z dnia 31-08-1982 r., zarządzeń i polityki Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego, relacje prasy amerykańskiej

„Washington Post”, „New York Times” (ofiary śmiertelne w Lubinie i Gdańsku, oświadczenie rzecznika Białego Domu, śmierć Władysław

Gomułka, sytuacja społeczno-polityczna w Polsce, spekulacje na temat dalszych działań opozycji, ujęcie w Katowicach grupy planującej

zamachy, opinia Lech Wałęsa na temat demonstracji, aresztowanie Anna Walentynowicz i Janusz Walentynowicz, aresztowania

demonstrantów, straty materialne). 6. Serwis informacyjny "Głosu Ameryki" z września 1982 r.: relacje korespondenta londyńskiego „Timesa” w

Warszawie o zaostrzonej polityce władz wobec NSZZ „Solidarność”, aresztowaniu Zbigniew Romaszewski, Stanisław Jarosz, postępowaniu

karnym przeciwko działaczom KOR (Jacek Kuroń, Adam Michnik), procesie Leszek Moczulski, próbie zastraszenia przez represje środowiska

akademickiego (studentów i kadry naukowej) i przekonania ZSRR o twardej polityce PZPR, informacja o napiętej sytuacji w Jastrzębiu (w

nagraniu mowa o Jastrzębiej Górze) i koncentracji sił bezpieczeństwa, informacje o możliwych dalszych metodach działania opozycji. 7.

Wystąpienie papieża Jana Pawła II z dnia 01-09-1982 r. dotyczące stanowiska episkopatu Polski wobec zbliżającej się drugiej rocznicy

porozumienia porozumień sierpniowych, apel o spokojne obchody rocznicy podczas mszy św., pozdrowienie obecnych Polaków i chóru
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Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 8. Serwis informacyjny "Głosu Ameryki" z września 1982 r.: kolportowanie w południowo-zachodniej

Polsce oświadczenia NSZZ „Solidarność” na temat demonstracji z dnia 31-08-1982 r., plany rządu Izraela dot. osadnictwa na terytoriach

okupowanych, inicjatywy USA w sprawie procesu pokojowego na Bliskim Wschodzie
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